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Ky aplikacion ju jep veÃ§orinÃ« e tÃ« gjitha nÃ« NjÃ« pÃ«r tÃ« parÃ« dhe lexuar dokumentet jashtÃ« linje nÃ« mÃ« shumÃ« se 10 formate. Pdf, Doc, Ppt, Xlsx, Txt, rtf, xps, html, xml, e-book etj.

NÃ« kÃ«tÃ« ju mund tÃ« Shikoni, Lexoni, Menaxhoni dhe Ndani tÃ« gjitha dokumentet e mbÃ«shtetura nÃ« telefonin tuaj celular. Gjithashtu siguron shumÃ« funksione qÃ« gjithashtu me opsione tÃ« shumta si ndarja, fshirja, riemÃ«rimi, ngarkimi i skedarit nÃ« google drive, detajet e rrugÃ«s, skedari i preferuar.

ã€�Docx Reader - Thekson veÃ§oritÃ«ã€‘

Inter NdÃ«rfaqe e thjeshtÃ«
Lexoni Ã§do skedar Docx me njÃ« ekran elegant tÃ« lexuesit me grupin e pÃ«rsosur tÃ« kontrolleve.

Browser Shfletues i fuqishÃ«m
Aplikacioni liston tÃ« gjithÃ« skedarÃ«t Word nÃ« pajisjen tuaj nÃ« njÃ« vend tÃ« vetÃ«m nÃ« mÃ«nyrÃ« qÃ« tÃ« mund tÃ« lÃ«vizni me lehtÃ«si dhe tÃ« gjeni skedarin e duhur.

Bar Shirit intuitiv i kÃ«rkimit
KÃ«rkoni skedarin tuaj tÃ« dÃ«shiruar me fjalÃ« kyÃ§e tÃ« thjeshta.

ðŸŽ¯Zbuloni skedarÃ«t e fundit
Mban njÃ« skedÃ« pÃ«r skedarÃ«t qÃ« keni hapur dhe parÃ« kohÃ«t e fundit.

Fshini/RiemÃ«roni me lehtÃ«si
NdÃ«rroni me lehtÃ«si emrat, fshini ato tÃ« padÃ«shiruara dhe bÃ«ni qÃ« tÃ« funksionojÃ« sipas dÃ«shirÃ«s tuaj.

Punoni me skedarÃ«t e preferuar:
ShÃ«noni skedarÃ«t mÃ« tÃ« shikuar ose mÃ« tÃ« rÃ«ndÃ«sishÃ«m si tÃ« preferuar dhe punoni me to me lehtÃ«si.

I sigurt dhe i sigurt me rezervimin e cloud:
Menaxheri i Dokumenteve dhe Lexuesi i Dokumenteve ju ndihmon tÃ« bÃ«ni kopje rezervÃ« tÃ« skedarÃ«ve nÃ« cloud duke pÃ«rdorur google drive. Kjo Ã«shtÃ« njÃ« mÃ«nyrÃ« efektive pÃ«r tÃ« parandaluar vjedhjen ose humbjen e tÃ« dhÃ«nave.

Readerï¸� Lexuesi i dokumenteve jashtÃ« linje:
Qasuni nÃ« dokumentet tuaja me zero ndÃ«rprerje. Lexuesi jashtÃ« linje e bÃ«n aplikacionin udhÃ«tim miqÃ«sor dhe tÃ« prirur pÃ«r tÃ« punuar nga distanca, por me shkathtÃ«si.
PÃ«rditÃ«suar mÃ«
15 jan 2024
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Siguria fillon me njohjen e mÃ«nyrÃ«s se si i mbledhin dhe i ndajnÃ« zhvilluesit tÃ« dhÃ«nat e tua. Praktikat pÃ«r privatÃ«sinÃ« dhe sigurinÃ« e tÃ« dhÃ«nave mund tÃ« variojnÃ« bazuar nÃ« pÃ«rdorimin, rajonin dhe moshÃ«n tÃ«nde. KÃ«to informacione janÃ« dhÃ«nÃ« nga zhvilluesi dhe ato mund tÃ« pÃ«rditÃ«sohen me kalimin e kohÃ«s.[image: Imazhi i ikonÃ«s]Nuk ndahen tÃ« dhÃ«na me palÃ« tÃ« tretaMÃ«so mÃ« shumÃ« pÃ«r mÃ«nyrÃ«n se si e deklarojnÃ« zhvilluesit ndarjen e tÃ« dhÃ«nave
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[image: Imazhi i miniaturÃ«s]All Document Reader (Offline)
Handy Application
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Stefl und Taschauer OG
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2,99Â US$
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